
 

 

 

 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

Comuni di Fondi – Monte San Biagio e Santi Cosma e Damiano 

Bando di gara – CIG: 817645501F, CUP: G73J20000000005 

Questa CUC comunica la riapertura dei termini per la procedura aperta,  del Comune di Fondi, per 

l'affidamento mediante projet financing, della concessione per la progettazione definitiva/esecutiva, 

costruzione e successiva gestione dell'impianto di cremazione per salme adiacente al cimitero di 

Fondi: CIG: 817645501F, CUP: G73J20000000005. 

Valore stimato complessivo dell'investimento è pari ad Euro 5.140.734,16 oltre IVA 

Termine per la presentazione delle offerte: ore 13:00 del 24/08/2020.  

Apertura offerte: 27/08/2020 h 10:00 presso il Comune di Fondi – Piazza Municipio 1 – 04022 

Fondi (LT). 

Info su: www.comunedifondi.it – Centrale Unica di Committenza e area: Amministrazione 

Trasparente – sezione: Bandi di gara e contratti. Il responsabile del procedimento è l'Arch. 

Bonaventura Pianese. 

         Il Dirigente 

Ing. Massimo Monacelli 

 

Il responsabile della CUC 

Dott. Fausto Fallovo 

 
 


